

---

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 47733634

---

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.214,75 RON - 2.214,75 RON

---

Descriere: Solutie geam Clin 500ml BUC 10 5,7 57 Pronto parchet 750 ML BUC 45 9,27 417.15 Asevi solutie pardoseli 1L BUC 25 11 275 Domestos suprafete sanitare- BUC 25 6,88 172 Detartrant 1L BUC 25 3,93 98,25 Pronto spray BUC 25 10,15 253,75 Matura stradala BUC 20 29.2 584 Dero automat- 10 kg x 6 lei BUC 1 60 60 Asevi baie ANTICALCAR 750 ML BUC 24 12,4 297,6

---